-si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto al MUSE corrente in Trento Corso del 

Lavoro e della Scienza P.IVA 00653950220 dell’acquisto dei biglietti per l’ingresso al Museo 

come sopra descritto; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio A.03.1 Funzionamento 

Didattico per un costo totale di €. 409,00 Iva inclusa (quattrocentonove/00) e di provvedere al 

pagamento con bonifico bancario; 

-ai sensi del D.Lvo 50/16 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici” e della legge 241/90 il 

responsabile del procedimento amministrativo è la Dirigente Scolastica Dott.ssa Giulia Corso